ESTADO DE GOIÁS
SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE

COORDENAÇÃO DE DESENVOLVIMENTO INSTITUCIONAL

RESULTADO PRELIMINAR

RESULTADO PRELIMINAR DE SELEÇÃO PARA DOCENTES DO CURSO DE CAPACITAÇÃO PARA ELABORAÇÃO DE
MATERIAIS DIDÁTICOS EM EAD

EDITAL Nº 04/2025 – SESG/SES-GO

A Superintendência da Escola de Saúde de Goiás - (SESG), por meio da Comissão de Análise e
Homologação de Inscrições, na forma prevista na Chamada Pública Edital nº 04/2025 – SESG/SES-GO,
divulga o RESULTADO PRELIMINAR para DOCENTES do Curso de Capacitação para Elaboração de Materiais
Didáticos em EAD, conforme quadro abaixo:

TUTOR

INSCRIÇÕES DEFERIDAS

ORDEM DE
CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO

CRITÉRIO DE DESEMPATE:
 1º maior tempo de

experiência
profissional/2º titulação

1ª Júlio Henrique de
Oliveira 100 15 anos / doutorado

2ª Natalia Moura Vieira
de Castro 100 15 anos / especialização

CADASTRO RESERVA

3ª Vanessa Carvalho Barros de
Castro  100 14 anos

4ª Marli Balta Ferreira 100 13 anos
5ª Júlia Beatriz Dani Rinaldi 100 8 anos

6ª Cristiane Rufino dos Santos
Castro 100 7 anos

7ª Gabriela Lima Gonçalves 100 2 anos

INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

ORDEM
NUMÉRICA NOME DO CANDIDATO MOTIVO DO

INDEFERIMENTO
01 Elaine Lima dos Anjos Matos da Silva item 4.3, d
02 Vanessa Gabriela item 4.3, a, b, c, d, e, f

21/02/2025, 11:36 SEI/GOVERNADORIA - 71070332 - Resultado Preliminar

https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=73904274&infra_siste… 1/2

NÍVEA CHRISTINA DE MENDONÇA
Subcoordenadora da Comissão de Análise e Homologação de Inscrições IN Nº 01/2025 - SESG

GOIANIA - GO, aos 21 dias do mês de fevereiro de 2025.

Documento assinado eletronicamente por NIVEA CHRISTINA DE MENDONCA COSTA, Técnico
(a), em 21/02/2025, às 11:35, conforme art. 2º, § 2º, III, "b", da Lei 17.039/2010 e art. 3ºB, I, do
Decreto nº 8.808/2016.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1 informando o código verificador 71070332
e o código CRC 1009602F.

COORDENAÇÃO DE PROJETOS EDUCACIONAIS PARA ATENÇÃO À SAÚDE
RUA 26 Nº 521, , - Bairro SETOR JARDIM SANTO ANTÔNIO - GOIANIA - GO -

CEP 74853-070 - (62)3201-3406

Referência: Processo nº 202300010021405 SEI 71070332

21/02/2025, 11:36 SEI/GOVERNADORIA - 71070332 - Resultado Preliminar

https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=73904274&infra_siste… 2/2

http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1&cv=71070332&crc=1009602F
http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1&cv=71070332&crc=1009602F